
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

 
Gelet de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 

weg; 
Gelet het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens;  

Gelet de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet het politiereglement van Hoeilaart; 
Overwegende de aanvraag van Fluvius voor gasnutswerken uit te voeren in de Overijsesteenweg 
67. 
Gelet de Overijsesteenweg een gemeenteweg betreft; 
Gelet er verkeersmaatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van werken en het verkeer; 
 

BESLUIT: 
 
Art. 1: Op maandag 15 juli 2024 gelden onderstaande verkeersmaatregelen, tussen 07u en 19u. 

 
Art. 2: In bovenstaande periode geldt er een volledige inname van het voetpad en een 

gedeeltelijke inname van het wegdek, ter hoogte van de werfzone. 
  

Art. 3: Er wordt een corridor voorzien voor voetgangers. 
 

Art. 4: De nodige verkeersborden en signalisatie worden, conform bijgevoegd signalisatieplan,  
aangebracht door Fluvius – Kenneth Demaerschalk 

 
Art. 5: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  

- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde 
- de Bestendige Deputatie  
- de brandweerzone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse); 
- Politiezone Druivenstreek 
- Huisartsenkring HAHO 
- Intercommunale Interrand 

- BPost 
 

 
 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 1. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 3124-3426-1943-4654

https://app.esignflow.be/nl-be/code/3124342619434654

		Tim Viktor Vandenput
	2024-06-28T10:33:22+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Peggy Lambert
	2024-06-28T10:40:07+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




